
Camara Municipal de  Grão  Mogol 
1 	

RUA SANTO  ANTONIO,  120- CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS 
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br  

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO 

A Câmara de Grão Mogol/MG, através do seu Agente de Contratação e a Equipe de Apoio, torna 
público o resultado do Processo Administrativo n°. 001/2024, Dispensa de Licitação n°. 
001/2024, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada de Comsbustivel tipo Gasolina 
Comum para atender as necessidades da Câmara Municipal de Grão Mogol/MG — durante o 
exercicio de 2024, no valor total estimado de R$ 51.120,00 (Cinquenta e um mil, cento e vinte reais), 
nos moldes previstos da Lei 14.133 de 01 de Abril de 2021, considerando o inciso II, do artigo 75, 
da Lei Federal 14.133/2021 e DECRETO N° 11.317, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022, 
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor do licitante que abaixo se descreve: 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 001/2024 — 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 001/2024 

DISPENSA N°. 001/2024 

Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG 

Contratado: A empresa AUTO POSTO PIRAMIDE COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA, 
inscrita no CNPJ sob n°32.650.884/0001-16, estabelecida na Rua Deusdete de Andrade, n° 
130, Bairro Bandeirantes, Município de Grão Mogol/MG., 

Data de Assinatura: 05 de abril de 2024. 

Valor Total: R$ 51.120,00 (Cinquenta e um mil, cento e vinte reais) 

Recurso Orçamentário: 

Manutenção das Atividades Administrativas - 010201.122.0001.2003 — 33.90.30.01 
Combustível Automotivos. Recurso: 15000000 

Grão Mogol/MG, 05 de abril de 2024. 

Maria Rosário de Fátima 
Agente de Contratação 


	Page 1

